
UCHWAŁA NR XXXII/262/21 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 , art. 51 ust. 1, art. 58 i art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 poz.713, 1378) art. 211 i 212 ust.1 pkt.1, 2, 3, 4, 
art. 217 ust. 2 ,art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r.poz. 305) na wniosek Wójta Gminy w uzgodnieniu z Komisją Budżetu i Inwestycji uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2021 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2021 rok do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 4 Rozchody i przychody na 2021 rok do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice 
z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4  do 
niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 7 Wykaz środków przeznaczonych na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 
2021 rok do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 11 Dochody i wydatki z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi na 2021 rok do Uchwały 
Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik nr 12 Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w Ustawie Prawo Ochrony Środowiska oraz 
Wydatki finansowane z Ustawy Prawo Ochrony Środowiska w 2021 roku do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady 
Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik nr 14 Dochody i wydatki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach rządowego 
programu wsparcia inwestycji dla samorządów do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice 
z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

9) Załącznik Nr 13 Dochody i wydatki na programy realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych za 2021 rok do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego: 

1) a) Było: 

- PBW rozbudowy kompleksu szkolno-przedszkolnego na potrzeby Przedszkola 

b) Jest: 

- Budowa kompleksu szkolno-przedszkolnego. 

2) a) Było: 

- PFU budynku wielofunkcyjnego na potrzeby Arterii, ZGKiW, GBP i GOPS 

b) Jest: 

- Budowa budynku wielofunkcyjnego 

Id: 33726509-DA0D-4BEB-95A3-5485F8424D1B. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Planowany deficyt gminy stanowi kwotę 6 065 371,06 zł, który zostanie sfinansowany z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  
1 967 252,91 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4 098 118,15 zł, 
2. Ustala się przychody w kwocie 6 565 371,06 zł z następujących tytułów: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  
1 967 252,91 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4 598 118,15 zł, 
§ 4. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   43 457 177,23 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   49 522 548,29 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   6 565 371,06 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   500 000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

Id: 33726509-DA0D-4BEB-95A3-5485F8424D1B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 1 165 850,10 -131 000,00 0,00 1 034 850,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 172 910,50 0,00 0,00 172 910,50

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 487 088,00 -131 000,00 0,00 356 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego

338 336,00 -70 000,00 0,00 268 336,00

0830 Wpływy z usług 148 752,00 -61 000,00 0,00 87 752,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 717 156,64 0,00 43 059,39 2 760 216,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 23 000,00 23 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 12 059,39 12 059,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 12 059,39 12 059,39

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

30 000,00 0,00 8 000,00 38 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 0,00 8 000,00 38 000,00

926 Kultura fizyczna 6 635,84 0,00 5 412,00 12 047,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 332,55 0,00 4 551,00 7 883,55

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXII/262/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 17 czerwca 2021 roku
W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XXIV/203/20 z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów według klasyfikacji 

budżetowej: 

bieżące

Id: 33726509-DA0D-4BEB-95A3-5485F8424D1B. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 551,00 4 551,00

92695 Pozostała działalność 3 303,29 0,00 861,00 4 164,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 303,29 0,00 861,00 4 164,29

39 831 484,88 -131 000,00 48 471,39 39 748 956,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 172 910,50 0,00 0,00 172 910,50

600 Transport i łączność 800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 452 945,00 0,00 1 437 129,18 1 890 074,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 452 945,00 0,00 1 437 129,18 1 890 074,18

90095 Pozostała działalność 95 445,00 0,00 1 437 129,18 1 532 574,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 95 445,00 0,00 1 437 129,18 1 532 574,18

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

95 445,00 0,00 1 437 129,18 1 532 574,18

3 071 091,78 -800 000,00 1 437 129,18 3 708 220,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 452 945,00 0,00 1 437 129,18 1 890 074,18

42 902 576,66 -931 000,00 1 485 600,57 43 457 177,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 625 855,50 0,00 1 437 129,18 2 062 984,68

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

bieżące

Id: 33726509-DA0D-4BEB-95A3-5485F8424D1B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 542 703,79 35 258,79 35 258,79 0,00 35 258,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 507 445,00 3 507 445,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00

3 877 703,79 35 258,79 35 258,79 0,00 35 258,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 842 445,00 3 842 445,00 0,00 0,00

3 517 445,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 507 445,00 3 507 445,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00

3 852 445,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 842 445,00 3 842 445,00 0,00 0,00

3 329 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 329 445,00 3 329 445,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00

3 664 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 664 445,00 3 664 445,00 0,00 0,00

4 554 847,39 1 123 847,39 486 747,39 0,00 486 747,39 637 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 431 000,00 3 431 000,00 0,00 0,00

-930 271,20 -10 271,20 -8 500,00 0,00 -8 500,00 -1 771,20 0,00 0,00 0,00 0,00 -920 000,00 -920 000,00 0,00 0,00

1 771,20 1 771,20 0,00 0,00 0,00 1 771,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 626 347,39 1 115 347,39 478 247,39 0,00 478 247,39 637 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 511 000,00 2 511 000,00 0,00 0,00

920 000,00 920 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 500,00 911 500,00 321 500,00 0,00 321 500,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 500,00 311 500,00 311 500,00 0,00 311 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 651 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00

-800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

-800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 895 967,39 114 967,39 114 967,39 0,00 114 967,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 781 000,00 1 781 000,00 0,00 0,00

-120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 775 967,39 114 967,39 114 967,39 0,00 114 967,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 000,00 1 661 000,00 0,00 0,00

1 781 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 781 000,00 1 781 000,00 0,00 0,00

-120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 661 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 000,00 1 661 000,00 0,00 0,00

79 108,80 79 108,80 33 780,00 0,00 33 780,00 45 328,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771,20 1 771,20 0,00 0,00 0,00 1 771,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 880,00 80 880,00 33 780,00 0,00 33 780,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXII/262/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 17 czerwca 2021 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XXIV/203/20 z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków według 
klasyfikacji budżetowej: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

Id: 33726509-DA0D-4BEB-95A3-5485F8424D1B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771,20 1 771,20 0,00 0,00 0,00 1 771,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771,20 1 771,20 0,00 0,00 0,00 1 771,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771,20 1 771,20 0,00 0,00 0,00 1 771,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 771,20 -1 771,20 0,00 0,00 0,00 -1 771,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771,20 1 771,20 0,00 0,00 0,00 1 771,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 771,20 -1 771,20 0,00 0,00 0,00 -1 771,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 892,64 524 892,64 524 892,64 0,00 524 892,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 892,64 544 892,64 544 892,64 0,00 544 892,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

624 892,64 524 892,64 524 892,64 0,00 524 892,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 892,64 544 892,64 544 892,64 0,00 544 892,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

88 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00

77 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

88 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00

5 719 205,00 5 551 705,00 5 333 527,00 4 050 919,00 1 282 608,00 24 333,00 193 845,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 551,00 274 551,00 274 551,00 0,00 274 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 993 756,00 5 826 256,00 5 608 078,00 4 050 919,00 1 557 159,00 24 333,00 193 845,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00

5 246 777,60 5 154 277,60 5 140 837,60 4 005 280,00 1 135 557,60 0,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 92 500,00 92 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 551,00 274 551,00 274 551,00 0,00 274 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 521 328,60 5 428 828,60 5 415 388,60 4 005 280,00 1 410 108,60 0,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 92 500,00 92 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

72095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

720 Informatyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60056 Urząd Lotnictwa Cywilnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Id: 33726509-DA0D-4BEB-95A3-5485F8424D1B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

198 960,16 198 960,16 198 960,16 0,00 198 960,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 551,00 244 551,00 244 551,00 0,00 244 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 511,16 443 511,16 443 511,16 0,00 443 511,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 700,00 62 700,00 62 700,00 0,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 700,00 92 700,00 92 700,00 0,00 92 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 588 909,84 10 819 909,84 9 791 811,54 8 200 889,54 1 590 922,00 355 720,00 388 955,61 283 422,69 0,00 0,00 769 000,00 769 000,00 0,00 0,00

-131 000,00 -131 000,00 -131 000,00 0,00 -131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 457 909,84 10 688 909,84 9 660 811,54 8 200 889,54 1 459 922,00 355 720,00 388 955,61 283 422,69 0,00 0,00 769 000,00 769 000,00 0,00 0,00

1 281 443,00 1 281 443,00 1 278 943,00 676 135,00 602 808,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-131 000,00 -131 000,00 -131 000,00 0,00 -131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 443,00 1 150 443,00 1 147 943,00 676 135,00 471 808,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 088,00 487 088,00 487 088,00 0,00 487 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-131 000,00 -131 000,00 -131 000,00 0,00 -131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 088,00 356 088,00 356 088,00 0,00 356 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 804 570,84 4 612 570,84 4 592 750,84 1 522 018,00 3 070 732,84 0,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00 2 192 000,00 2 192 000,00 0,00 0,00

-233 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176 000,00 -176 000,00 0,00 0,00

195 559,39 68 559,39 68 559,39 0,00 68 559,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00

6 767 130,23 4 624 130,23 4 604 310,23 1 522 018,00 3 082 292,23 0,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00 2 143 000,00 2 143 000,00 0,00 0,00

2 358 015,00 2 108 015,00 2 105 095,00 233 740,00 1 871 355,00 0,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-170 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 188 015,00 2 088 015,00 2 085 095,00 233 740,00 1 851 355,00 0,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 150,00 34 150,00 34 150,00 0,00 34 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 150,00 29 150,00 29 150,00 0,00 29 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 571 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 571 000,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Id: 33726509-DA0D-4BEB-95A3-5485F8424D1B. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 000,00 666 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

12 059,39 12 059,39 12 059,39 0,00 12 059,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 083 059,39 432 059,39 432 059,39 0,00 432 059,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 000,00 651 000,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 059,39 12 059,39 12 059,39 0,00 12 059,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 059,39 127 059,39 127 059,39 0,00 127 059,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

360 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

360 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 000,00 347 000,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 000,00 347 000,00 0,00 0,00

1 721 975,84 1 065 975,84 1 062 975,84 718 598,00 344 377,84 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 656 000,00 656 000,00 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

123 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

1 834 475,84 1 099 475,84 1 096 475,84 718 598,00 377 877,84 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00

136 927,84 136 927,84 136 927,84 0,00 136 927,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 427,84 170 427,84 170 427,84 0,00 170 427,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00

190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 150 000,00

przed zmianą 150 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 421 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 421 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Id: 33726509-DA0D-4BEB-95A3-5485F8424D1B. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 126 753,00 1 126 753,00 111 400,00 0,00 111 400,00 1 015 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 753,00 1 086 753,00 111 400,00 0,00 111 400,00 975 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 810,00 639 810,00 0,00 0,00 0,00 639 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 810,00 599 810,00 0,00 0,00 0,00 599 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 810,00 639 810,00 0,00 0,00 0,00 639 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 810,00 599 810,00 0,00 0,00 0,00 599 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 753,29 665 753,29 327 753,29 106 250,00 221 503,29 288 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

5 861,00 5 861,00 5 861,00 0,00 5 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 614,29 671 614,29 333 614,29 106 250,00 227 364,29 288 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

919 550,00 619 550,00 281 550,00 85 750,00 195 800,00 288 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824 550,00 624 550,00 286 550,00 85 750,00 200 800,00 288 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

46 203,29 46 203,29 46 203,29 20 500,00 25 703,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861,00 861,00 861,00 0,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 064,29 47 064,29 47 064,29 20 500,00 26 564,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861,00 861,00 861,00 0,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 861,00 17 861,00 17 861,00 0,00 17 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 113 076,90 39 408 631,90 26 138 424,22 15 399 978,71 10 738 445,51 2 413 593,00 10 173 191,99 283 422,69 0,00 400 000,00 10 704 445,00 10 704 445,00 0,00 0,00

-1 434 271,20 -238 271,20 -196 500,00 0,00 -196 500,00 -41 771,20 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 196 000,00 -1 196 000,00 0,00 0,00

843 742,59 370 742,59 368 971,39 0,00 368 971,39 1 771,20 0,00 0,00 0,00 0,00 473 000,00 473 000,00 0,00 0,00

49 522 548,29 39 541 103,29 26 310 895,61 15 399 978,71 10 910 916,90 2 373 593,00 10 173 191,99 283 422,69 0,00 400 000,00 9 981 445,00 9 981 445,00 0,00 0,00

przed zmianą 571 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 571 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Id: 33726509-DA0D-4BEB-95A3-5485F8424D1B. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do Uchwała nr XXXII/262/21  Rady Gminy Ornontowice z dnia 17 czerwca 2021 r.
Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice

z dnia 16 grudnia 2020 r.

WYDATKI
SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW sieci wodociągowej i kanalizacji deszczowej przy ul. Polnej

Przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Ornontowice

Budowa oczyszczalni ścieków Ornontowice Północ wraz z systemem kanalizacji

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Orzeska – Zamkowa wraz z przepompowniami

Budowa sieci wodociągowej przy ulicy Solarnia w Ornontowicach

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup sieci
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona wschodnia)

6300

Budowa chodnika przy ul. Zamkowej (strona zachodnia, wzdłuż probostwa)
60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Modernizacja dróg gminnych

Aktualizacja projektu łącznika drogowego wraz z dwoma rondami – etap I i etap II

PBW i budowa sięgaczy przy ul. Leśnej (w rejonie nr 5 i 17)

Budowa ul. Okrężnej

Przebudowa chodnika przy ul. Żabik

PBW ul. Sosnowej (odcinek I)

PBW ul. Tartacznej

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Odszkodowanie za przejęte grunty i zakup mienia

720 Informatyka
72095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Realizacja monitoringu w Gminie Ornontowice

750 Administracja publiczna
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy

PBW wydzielenia stref pożarowych w budynku

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup centralki telefonicznej

75095 Pozostała działalność

6300

Opracowanie i wdrożenie nowego Systemu informacji o terenie (GIS)

754
75405 Komendy powiatowe Policji

6170

Zakup samochodu

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

6170

Zakup samochodu bojowego z wyposażeniem

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

PLAN WYDATKÓW 
na 2021 rok

3 842 445,00
3 842 445,00
3 664 445,00

804 945,00

15 000,00

300 000,00

1 755 842,00

788 658,00

178 000,00

178 000,00
80 000,00
80 000,00
80 000,00

Wykonanie dokumentacji modelu hydraulicznego sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Ornontowice 80 000,00

2 511 000,00
850 000,00
800 000,00
800 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

50 000,00

50 000,00
1 661 000,00
1 661 000,00

550 000,00

56 700,00

861 000,00

30 000,00

53 300,00

40 000,00

20 000,00

Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w rejonie ulicy Kolejowej 50 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00
71 000,00
71 000,00
71 000,00

71 000,00

167 500,00
92 500,00
62 500,00

50 000,00

7 500,00

Wykonanie dokumentacji oraz ekspertyzy technicznej dotyczącej ochrony pożarowej w 
budynku OSP oraz UG Ornontowice 5 000,00

30 000,00

30 000,00

75 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

75 000,00

75 000,00

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 500,00
22 500,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 22 500,00

22 500,00

15 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 15 000,00

15 000,00

769 000,00
670 000,00

Id: 33726509-DA0D-4BEB-95A3-5485F8424D1B. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa zespołu szatni w Szkole Podstawowej
Modernizacja łazienki w szkole na potrzeby przedszkola
Budowa kompleksu szkolno-przedszkolnego

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Kserokopiarka do sekretariatu
Zakup UTM

80104 Przedszkola
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

851 Ochrona zdrowia
85195 Pozostała działalność

6300

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem nawierzchni ulicy Kolejowej
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Modernizacja PSZOK-u

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicy Okrężnej
Doświetlenie ciągów komunikacyjnych (ul. Karola Miarki)

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice

90019

6230

Dotacje do ekologicznego ogrzewania budynków mieszkalnych
90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Modernizacja kotłowni w budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia
Budowa budynku wielofunkcyjnego
Modernizacja centralnego ogrzewania remizy OSP i Arterii

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakup taboru samochodowego
Zakup traktorka do koszenia
Zakup oświetlenia świątecznego

926 Kultura fizyczna
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
PBW PUMPTRACK
Budowa boiska sportowego przy ul. Świerkowej 
Modernizacja obiektu sportowego przy ul. Zwycięstwa

ogółem:

647 000,00
460 000,00
87 000,00

100 000,00
23 000,00
12 000,00
11 000,00
99 000,00
99 000,00

Modernizacja sali gimnastycznej w Przedszkolu z przystosowaniem na salę lekcyjną z 
łazienkami + wymiana tablicy elektrycznej 99 000,00

60 000,00
60 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

60 000,00

Modernizacja pomieszczeń Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o. wraz z niezbędnym 
doposażeniem w aparaturę medyczną 60 000,00

2 143 000,00
310 000,00
310 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem nawierzchni sięgacza ul. Bujakowskiej (w 
rejonie nr 31-35) 250 000,00

60 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00
651 000,00
230 000,00
130 000,00
100 000,00
357 500,00
357 500,00
63 500,00
63 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 347 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 347 000,00

347 000,00
735 000,00
305 000,00
166 000,00
50 000,00
89 000,00
95 445,00
95 445,00
54 555,00
54 555,00

280 000,00
180 000,00
60 000,00
40 000,00

200 000,00
200 000,00
200 000,00
20 000,00

100 000,00
80 000,00

9 981 445,00

Id: 33726509-DA0D-4BEB-95A3-5485F8424D1B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXII/262/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 17 czerwca 2021 r.
Załącznik nr 4

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice

z dnia 16 grudnia 2020 r.

ROZCHODY

NA 2021 ROK

PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE ROZCHODY PLAN

982 Wykup innych papierów wartościowych

ogółem:

PRZYCHODY

NA 2021 ROK

PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE PRZYCHODY PLAN

905

957 Nadwyżki z lat ubiegłych

ogółem:

500 000,00

500 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 967 252,91

4 598 118,15

6 565 371,06

Id: 33726509-DA0D-4BEB-95A3-5485F8424D1B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXXII/262/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 17 czerwca 2021 r.

Załącznik nr 7 

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice

z dnia 16 grudnia 2020 r.

DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

2310

Komunikacja pasażerska

2710

Komunikacja pasażerska

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna

2310

100,00

2710

750 Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

2710

75095 Pozostała działalność

2310

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

2710

Dotacja na 112

851 Ochrona zdrowia

85158 Izby wytrzeźwień

2710

85195 Pozostała działalność

2710

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

2710

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

2710

ogółem:

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2021 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2021 rok

637 100,00

590 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

500 000,00

500 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

90 000,00

90 000,00

47 100,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 45 328,80

Budowa sieci szerokopasmowej dla społeczeństwa informacyjnego na terenie Gmin 
Górnego Śląska wraz z punktami dostępu Hot-Spot opłata roczna

Zachowanie trwałości projektu „SilesiaNet – budowa społeczeństwa informacyjnego w 
subregionie centralnym województwa śląskiego: Powiat Mikołowski oraz Gminy Powiatu 
Mikołowskiego (Mikołów, Łaziska Górne Orzesze, Ornontowice, Wyry)

30 228,80

Rozwój e-usług na terenie powiatu mikołowskiego – zapewnienie dostaw internetu w 
sieci SilesiaNet 15 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 1 771,20

Monitoring czujników zanieczyszczenia powietrza umieszczonych na terenie Gminy 
Ornontowice 1 771,20

24 333,00

5 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

5 000,00

19 333,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

19 333,00

Utrzymanie trwałości projektu „Budowa zintegrowanego systemu zarządzania Gminami 
Powiatu Mikołowskiego i Powiatem Mikołowskim w oparciu o system informacji o terenie 
(GIS)

19 333,00

15 627,00

15 627,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

15 627,00

15 627,00

14 760,00

4 760,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

4 760,00

10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00

18 000,00

18 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 18 000,00

10 000,00

10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00

719 820,00

Id: 33726509-DA0D-4BEB-95A3-5485F8424D1B. Podpisany Strona 1



DOTACJE PODMIOTOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

92116 Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

ogółem:

WYKAZ  ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH  NA  DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2021 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2021 rok

895 353,00

599 810,00

599 810,00

295 543,00

295 543,00

895 353,00

Id: 33726509-DA0D-4BEB-95A3-5485F8424D1B. Podpisany Strona 2



DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

630 Turystyka

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

2820

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

2820

Przegląd techniczny samochodu gaśniczego Mercedes

Ubezpieczenie samochodu gaśniczego 

Obóz szkoleniowy MDP

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

2820

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820

85195 Pozostała działalność

2820

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2820

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

2820

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820

ogółem:

DOTACJE PODMIOTOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

ogółem:

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2021 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2021 rok

2 000,00

2 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

2 000,00

11 500,00

11 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

11 500,00

1 500,00

5 000,00

5 000,00

12 200,00

1 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 1 500,00

3 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

3 000,00

7 700,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

7 700,00

9 000,00

9 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 9 000,00

80 000,00

80 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

80 000,00

288 000,00

288 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

288 000,00

402 700,00

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA  DOTACJE  DLA JEDNOSTEK   SPOZA SEKTORA  FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2021 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2021 rok

355 720,00

355 720,00

355 720,00

355 720,00

Id: 33726509-DA0D-4BEB-95A3-5485F8424D1B. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXXII/262/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 17 czerwca 2021 r.
Załącznik nr 11

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice

z dnia 16 grudnia 2020 r.

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2021 ROK

DOCHODY

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

0490

Wpływy z opłat za odpady  

ogółem:

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2021 ROK

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 280,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

6050 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

Modernizacja PSZOK-u 

ogółem:

PLAN DOCHODÓW 
na 2021 rok

1 927 260,00

1 927 260,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw

1 927 260,00

1 927 260,00

1 927 260,00

PLAN WYDATKÓW 
na 2021 rok

2 188 015,00

2 188 015,00

2 920,00

181 000,00

11 100,00

33 100,00

4 840,00

1 000,00

29 150,00

1 600,00

1 805 225,00

1 300,00

6 000,00

5 500,00

2 000,00

2 700,00

100 000,00

100 000,00

2 188 015,00

Id: 33726509-DA0D-4BEB-95A3-5485F8424D1B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 12

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice

z dnia 16 grudnia 2020 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019

0690 Wpływy z różnych opłat

ogółem:

 WYDATKI FINANSOWANE Z USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA W 2021 ROKU

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019

4300 Zakup usług pozostałych

6230

Dotacje do ekologicznego ogrzewania budynków mieszkalnych

ogółem:

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXXII/262/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 17 czerwca 2021 r.

 DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W USTAWIE PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA W 
2021 ROKU

PLAN DOCHODÓW 
na 2021 rok

38 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

38 000,00

38 000,00

Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 
ustawy Prawo ochrony środowiska

38 000,00

38 000,00

PLAN WYDATKÓW 
na 2021 rok

360 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

360 000,00

13 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

347 000,00

347 000,00

360 000,00

Id: 33726509-DA0D-4BEB-95A3-5485F8424D1B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do Uchwały nr XXXII/262/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 17 czerwca 2021 r.
Załącznik nr 14

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice

z dnia 16 grudnia 2020 r.

RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH ROK 2021

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej przy ulicy Solarnia w Ornontowicach – RFIL

Budowa sieci wodociągowej przy ulicy Solarnia w Ornontowicach – środki własne

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona wschodnia) – RFIL

60016

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW i budowa sięgaczy przy ul. Leśnej (w rejonie nr 5 i 17) – RFIL

PBW i budowa sięgaczy przy ul. Leśnej (w rejonie nr 5 i 17) – środki własne

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa zespołu szatni w Szkole Podstawowej – RFIL

Przebudowa zespołu szatni w Szkole Podstawowej – środki własne

ogółem:

Środki z RFIL
Środki własne

PLAN WYDATKÓW 
na 2021 rok

2 544 500,00

2 544 500,00

2 544 500,00

668 658,00

120 000,00

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Orzeska – Zamkowa wraz z przepompowniami – 
RFIL 531 342,00

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Orzeska – Zamkowa wraz z przepompowniami - 
środki własne

1 224 500,00

1 661 000,00

800 000,00

800 000,00

800 000,00

861 000,00

861 000,00

800 000,00

61 000,00

460 000,00

460 000,00

460 000,00

458 668,35

1 331,65

4 665 500,00

3 258 668,35
1 406 831,65

Id: 33726509-DA0D-4BEB-95A3-5485F8424D1B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXXII/262/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 17 czerwca 2021 r.
Załącznik nr 13

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice

z dnia 16 grudnia 2020 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU  DZIAŁANIE §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Urząd Gminy 2020-2022

2057 budżet UE

2059 budżet państwa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Urząd Gminy 2021 6257 budżet UE

90095 Pozostała działalność

Urząd Gminy 2021 6257 budżet UE

Urząd Gminy 2020 6257 budżet UE

ogółem:

budżet UE
budżet państwa

DOCHODY NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.1 PKT. 2 I 3 USTAWY O FINANSACH 
PUBLICZNYCH NA ROKU 2021

NAZWA 
PROJEKTU

JEDNOSTKA 
ORGANIZACYJ

NA, KTÓRA 
REALIZUJE 
ZADANIA

OKRES 
REALIZACJI

PLAN 
DOCHODÓW 
na 2021 rok

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA

172 910,50
172 910,50

Program Operacyjny 
Województwa 

Śląskiego na lata 2014-
2020 (EFS) dla osi 
priorytetowej: XI. 

Wzmocnienie 
potencjału 

edukacyjnego

Ograniczenie 
przedwczesnego 
kończenia nauki 

szkolnej oraz 
zapewnienia 

równego dostępu 
do dobrej jakości 

edukacji 
elementarnej, 
kształcenia 

podstawowego i 
średniego.

Poprawa 
efektywności 
kształcenia 
ogólnego w 

Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w 

Ornontowicach

163 304,36

9 606,14

1 890 074,18
357 500,00

Zintegrowane 
Inwestycje Terytorialne 

Subregionu 
Centralnego objęte 

Regionalnym 
Programem 

Operacyjnym 
Województwa 

Śląskiego na lata 2014-
2020.

 „Niskoemisyjny 
transport miejski 
oraz efektywne 
oświetlenie” w 

ramach 
poddziałania 

„Niskoemisyjny 
transport miejski 
oraz efektywne 

oświetlenie – ZIT”

Wymiana 
oświetlenia 

ulicznego na 
terenie Gminy 
Ornontowice

357 500,00

1 532 574,18

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na 

lata 2014 – 2020

 Programem 
Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 

2014-2020 / 
Przedsięwzięcie nr 4 
 INFRASTRUKTURA 

AKTYWNEGO 
WYPOCZYNKU-

TURYSTYKA, 
REKREACJA

Wykonanie kina 
plenerowego w 

Amfiteatrze 
Parkowym

95 445,00

Zintegrowane 
Inwestycje Terytorialne 

Subregionu 
Centralnego objęte 

Regionalnym 
Programem 

Operacyjnym 
Województwa 

Śląskiego na lata 2014-
2020.

 „Odnawialne 
źródła energii” w 

ramach 
poddziałania 
„Odnawialne 

źródła energii – 
ZIT Subregionu 
Centralnego Oś 
priorytetowa IV  

Efekrywność 
energetyczna 

odnawialne źródła 
energii i 

gospodarka 
niskoemisyjna 

RPO WSL na lata 
2014 – 2020”

Program Słoneczna 
Gmina Ornontowice 

II.
1 437 129,18

2 062 984,68

2 053 378,54
9 606,14

Id: 33726509-DA0D-4BEB-95A3-5485F8424D1B. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU  DZIAŁANIE §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

2020-2022

4117

budżet UE

4127
4177
4217
4247
4307

4119

budżet Państwa

287,19 4129
4179

128,77 4219
4249
4309

4119

środki własne
578,95 4129

4179
4249

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Urząd Gminy 2018-2021

6057 budżet UE

6059 środki własne

90095 Pozostała działalność

Urząd Gminy 2021

6057 budżet UE

6059 środki własne

ogółem:

budżet UE
budżet państwa
środki własne

WYDATKI NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.1 PKT. 2 I 3 USTAWY O FINANSACH 
PUBLICZNYCH NA 2021 ROK

NAZWA 
PROJEKTU

JEDNOSTKA 
ORGANIZACYJ

NA, KTÓRA 
REALIZUJE 
ZADANIA

OKRES 
REALIZACJI

PLAN 
WYDATKÓW 
na 2021 rok

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA

283 422,69
283 422,69

Program Operacyjny 
Województwa 

Śląskiego na lata 2014-
2020 (EFS) dla osi 
priorytetowej: XI. 

Wzmocnienie 
potencjału 

edukacyjnego  

Ograniczenie 
przedwczesnego 
kończenia nauki 

szkolnej oraz 
zapewnienia 

równego dostępu 
do dobrej jakości 

edukacji 
elementarnej, 
kształcenia 

podstawowego i 
średniego.

Poprawa 
efektywności 
kształcenia 
ogólnego w 

Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w 

Ornontowicach

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 
Ornontowicach

33 274,79
4 882,49

140 956,38
2 189,03

23 966,43
29 466,67

234 735,79
1 957,34

8 291,56

1 409,77
1 733,33

13 807,96
4 062,00

18 237,99
12 000,00
34 878,94

571 000,00
421 000,00

Zintegrowane 
Inwestycje Terytorialne 

Subregionu 
Centralnego objęte 

Regionalnym 
Programem 

Operacyjnym 
Województwa 

Śląskiego na lata 2014-
2020.

Działanie 
„Niskoemisyjny 

transport miejski 
oraz efektywne 
oświetlenie” w 

ramach 
poddziałania 

„Niskoemisyjny 
transport miejski 
oraz efektywne 

oświetlenie – ZIT”

Wymiana 
oświetlenia 

ulicznego na 
terenie Gminy 
Ornontowice

357 500,00

63 500,00

150 000,00

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na 

lata 2014 – 2020

 Programem 
Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 

2014-2020 / 
Przedsięwzięcie nr 4 
 INFRASTRUKTURA 

AKTYWNEGO 
WYPOCZYNKU-

TURYSTYKA, 
REKREACJA

Wykonanie kina 
plenerowego w 

Amfiteatrze 
Parkowym

95 445,00

54 555,00

854 422,69

687 680,79
13 807,96

152 933,94

Id: 33726509-DA0D-4BEB-95A3-5485F8424D1B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały nr XXXII/262/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 17 czerwca 2021 r.

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

DOCHODY ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

600 60014 6290 UG x
801 80148 0670 ZUP x
801 80148 0830 ZUP x

SUMA x

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

900 90005 2460 UG x
900 90015 0950 UG x
900 90015 0950 ZGKIW x
900 90019 0690 UG x

900 90095 6257 UG x

926 92605 0950 UG x
926 92695 0950 UG 861,00 x

SUMA x

PRZYCHODY ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

950 UG x
957 UG x

SUMA x

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

010 01010 6050 UG

600 60004 4300 UG x

600 60014 6300 UG

600 60016 6050 UG Budowa ul. Okrężnej 
600 60016 6050 UG Modernizacja dróg gminnych
600 60056 2710 UG x
801 80148 4220 ZUP x

900 90002 4190 UG x

900 90002 4210 UG x

900 90002 4270 UG x

900 90002 6050 UG Modernizacja PSZOK-u 

900 90015 6050 UG PBW oświetlenia ulicy Tartacznej 

900 90019 4300 UG x

900 90095 6050 UG

921 92109 2480 UG x

926 92605 6050 UG

SUMA x

800 000,00
70 000,00
61 000,00

931 000,00

23 000,00
6 462,89
5 596,50
8 000,00

1 437 129,18

4 551,00

1 485 600,57

97 084,54
1 048 044,64
1 145 129,18

400 000,00 Budowa oczyszczalni ścieków Ornontowice Północ 
wraz z systemem kanalizacji 

8 500,00

800 000,00
Dotacja na budowę chodnika przy ul. Zwycięstwa 

(strona wschodnia)
70 000,00
50 000,00

1 771,20
131 000,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

150 000,00

15 000,00

37 000,00

11 000,00 Modernizacja centralnego ogrzewania remizy OSP 
i Arterii

40 000,00

200 000,00 Budowa boiska sportowego z oświetleniem oraz 
ogrodzeniem ul. Świerkowa

1 934 271,20

Id: 33726509-DA0D-4BEB-95A3-5485F8424D1B. Podpisany Strona 1



WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

010 01010 6050 UG

600 60053 2710 UG x

700 70005 4270 UG x

720 72095 6050 UG Realizacja monitoringu w Gminie Ornontowice 

750 75023 4210 UG x

750 75023 4270 UG x

900 90005 4210 UG x

900 90015 4270 ZGKIW x

900 90019 6230 UG

900 90095 4300 UG x

900 90095 6060 ZGKIW Zakup oświetlenia świątecznego 

900 90095 6060 ZGKIW Zakup taboru samochodowego

926 92605 4270 UG x

926 92605 6050 UG  Budowa boiska sportowego przy ul. Świerkowej 

926 92695 4210 UG 861,00 x

SUMA x

735 000,00 Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej 
Orzeska – Zamkowa wraz z przepompowniami

1 771,20

20 000,00

11 000,00

244 551,00

30 000,00

23 000,00

12 059,39

37 000,00
Dotacja do ekologicznego ogrzewania budynków 

mieszkalnych

33 500,00

40 000,00

50 000,00

5 000,00

100 000,00

1 343 742,59

Id: 33726509-DA0D-4BEB-95A3-5485F8424D1B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (2)


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (4)



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10

